
（一般競争入札）

　　支出負担行為担当官

　　四国森林管理局長　遠藤　順也

○契約金額の変更を伴う契約の変更の場合（第１回変更）

・変更契約年月日　　令和５年２月22日　・　変更後の契約金額（税抜き）　30,280,000円

・変更の理由　　点検予定橋梁は、林道工事実行中の上流部に位置しているが12月には完成の予定であり完成後に点検する計画であった。しかし、台風14号等の豪雨により

　　　　　　　　　　新たな法面崩壊が発生し工期内完成が見込めないことから点検を取り止めとした。

　　　　　　　　　　現地調査を実施した結果、橋長、幅員の増減や点検実施方法等の変更により点検日数が増えた。
・変更後の業務完了の時期　　　令和５年２月

予定価格（税抜き） 調査基準価格（税抜き） 契約年月日 契約相手方の商号又は名称及び住所

令 和 5 年 3 月 10 日

令和４年度　四国森林管理局 測量・建設コンサルタント等業務 契約状況

業務名 履行場所 業務区分 業務概要 入札方式

林道橋定期点検業務 高知県高岡郡津野町芳生野乙外 橋梁点検業務 林道橋定期点検業務 一般競争入札

　　　　　　　　　　この調査も、効率的、効果的に実施することとなっていることから、取り止めた橋梁に代わり比較的通行量の多い循環林道の橋梁を追加点検することとした。

30,000,000　円 令和４年９月 令和５年３月

34,520,375　円 27,616,299　円 令和4年9月1日 高知県高知市朝倉戊531番地1　株式会社森林テクニクス四国支店

契約金額（税抜き） 業務着手の時期 業務完了の時期


